PREFEITURA
OA • STÃNCA T CA O£

SALTO
SALTO
TERRA DE

ANSELMO DUARTE

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, n9 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0(11)4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

OFÍCIO n9 241/2024 - GAB. PREF.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Assunto: Resposta ao Requerimento np 74/2024 - Vereador Henrique Balseiros

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para atender a solicitação

do Requerimento supra.

1/2 - A proposta ofertada através do Requerimento foi encaminhada ao setor de

Engenharia para a devida análise e providências necessárias.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minha

mais alta consideração.

Atenciosamente,

LAERTE SONSIN JÚNIOR

Prefeito Municipal

D

As
si

na
do

 p
or

 1 p
es

so
a:

 LA
ER

TE
 S

O
N

SI
N

 JU
N

IO
R

Pa
ra

 ve
rif

ic
ar

 a
 va

lid
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
al

to
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
21

EC
-C

A4
B-

A4
BC

-D
63

B
e i

nf
or

m
e

o
có

di
go

 2
1E

C
-C

A4
B-

A4
BC

-D
63

B

http://www.salto.sp.gov.br
https://salto.1doc.com.br/verificacao/21EC-CA4B-A4BC-D63B